各 位

平成 28年 4月熊本県熊本地方

熊本県熊本地方などを震源とする地震におきまして、被災された皆さまには心よりお見

舞い申し上げます。

当社拠点の現時点における状況などにつきまして、下記の通りお知らせいたします。

1.在熊本県の拠点について
日本バルカー工業株式会社

所 在 地：熊本県熊本市中央区本山町

事業内容：当社グループ製品の販売

2.被害状況について
熊本駐在所の什器に一部損傷がございましたが、通信などに支障はなく、通常通りの営

業を行っております。

3.従業員の安否
住居が被災した従業員がおりますが

4.業績に与える影響
現時点でお客さまの操業状況の変化など

います。業績に重大な影響を与えることが明らかになった場合は速やかに開示いたします。

当社グループでは、被災された皆さまのライフラインやお客さまの生産拠点の復旧

けて全力を尽くしてまいります。

平成

会 社 名 日本バルカー工業株式会

代表者名 代表取締役社長

 (コード：7995
問合せ先  Ｉ Ｒ 室

 ( T E L . 0 3 - 5 4 3 4

月熊本県熊本地方などを震源とする地震の被害に関するお知らせ

熊本県熊本地方などを震源とする地震におきまして、被災された皆さまには心よりお見

当社拠点の現時点における状況などにつきまして、下記の通りお知らせいたします。

日本バルカー工業株式会社 熊本駐在所

：熊本県熊本市中央区本山町 218-5
：当社グループ製品の販売

に一部損傷がございましたが、通信などに支障はなく、通常通りの営

がおりますが、全員の無事を確認しております。

お客さまの操業状況の変化などの連結業績に与える影響は現時点で不明でござ

います。業績に重大な影響を与えることが明らかになった場合は速やかに開示いたします。

当社グループでは、被災された皆さまのライフラインやお客さまの生産拠点の復旧

けて全力を尽くしてまいります。

平成 28年 4月 19日

日本バルカー工業株式会社

代表取締役社長 瀧澤 利一

7995、東証第一部)
長 遠藤 浩志郎

5 4 3 4 - 7 3 7 0 )

を震源とする地震の被害に関するお知らせ

熊本県熊本地方などを震源とする地震におきまして、被災された皆さまには心よりお見

当社拠点の現時点における状況などにつきまして、下記の通りお知らせいたします。

に一部損傷がございましたが、通信などに支障はなく、通常通りの営

連結業績に与える影響は現時点で不明でござ

います。業績に重大な影響を与えることが明らかになった場合は速やかに開示いたします。

当社グループでは、被災された皆さまのライフラインやお客さまの生産拠点の復旧に向

以 上